
. . . . .  

GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Página 1 de 2 

HACIENDA 

Direccion General 

Contrataciones Publicas �MMHPiiil� 
DGAP�CC-PEP�2022-0026 

Dirección General de Aduanas y Puertos 

ORDEN DE SERVICIOS 

Fecha de emisión: 28/4/2022 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: DGAP-2022-00271 

Descripción: Servicio de publicación de convocatoria a Licitación Pública Nacional DGAP-CCC-LP -2022-0006 

Modalidad de compras: Procesos de Excepción 

Datos del Proveedor 

Razón social: Editora Hoy, SAS 

RNC: 101098376 

Nombre comercial: Editora Hoy, SAS 

Domicilio comercial: San Martín , 10504 - , REPÚBLICA DOMINICA A 

Teléfono: 809-565-5582 

Datos Generales del Contrato 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Cheque 

Plazo de pago con recepción confonne: 30 días 

Monto total: 56,870.10 

i Moneda: DOP 

Dl•talle 

DGAP-CCC-PEPB-2022-0026 

Nombre y Apellido 



. . . . .  

GOBIERNO DE LA. 
REPÚBLICA DOMINICANA 

Direccion General 

Contrataciones PúbUcas 
HACIENDA 

l nida 
1km < iulico l>l·,nipl'inn ( anlitlad 

d 

4 8210150 Servicio de 1.00 UD 

publicación de 
convocatoria a 
Licitación 
Pública 
Naciona.1 
DGAP-CCC-

LPN-2022-

0006 ( 

EDITORA 

HOY) 

l'n·l'Ío 
lmp 

\lonl'da 
l nil Dl'\l"lll'llto 

()J"Í:,! 
, 11 BIS 

, 11 BIS 

48,195.0 48,195.00 
o 

Subtotal RD$ 

Total Descuentos RD$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RD$ 

Observaciones: Oficio No. D/C142-04-22 de fecha 13/04/2022. 

Cotización No. 000014279 de fecha 13/04/2022. 

Forma de pago a Crédito 

() 

Total RD$ 

• -'ANTO 
- - :::::.;:.; 

DGAP-CCC-PEPB-2022-0026 

Página 2 de 2 

f'I BIS 
Otro, 

Suh I nial 
lmpunlo, 

\ l1111<•da \l1111<•da 
\fom·da 

Ori� 01·i� 
01·ig 

8.675. l O 0.00 56,870.10 

48,195.00 

0.00 

8,675.10 

0.00 

56,870.10 

Nombre y Apellido 



11>.tTOI\A IIOY, O ,A, 11, 
Mil 10l•llll'I 
l\\'tl\\tt" hh k'IHilt fJJl/1 IH1t• h• h 1• 
flll\1,'\fl' "�IP hl •lf,�I#\ 

IJI.IOUIO 

UIMCOIOII 

Al'fllllll• 

tlll..llnJMO 

bHUJ. tiJIQN Ml#Mt.HU 

"'"t.tw'"" 

llCC!ION 

fUO MftMCIIO 

111,.1.1·u11,.111 tlt,lltlAl1 1• Al.-li\l&Afl 

AllltAIINt 1,1111111!,11, ••Atrto l•.itlllJ!lfl 

nrttllhlt/\11.1 

COT 1111\ClOII 00001427' 

lll'M/7<177 

1.llflt\,!flJI( " "' "'Ulil• HUI• ... ¡·on,.,. #\M LII HVt!nj,HJ l ltl"'IJIIII 'IJ "'·"'º 1111• r.&JUt.f.' " 1 tWtlnAJtu 
1-'i • •'1'1�A- 1111 1 "t111r111,it111i,t1r, 1\ rtl t!IIU,111' lrtl, 

.... 

, , 1 t-1•111 .. 1 

fvhl .. , 

IJI.HIIVMJIOHI'• 

-·· 

l fl_JWf'.Jff\l n111• 

....... . 

·,,u t 

,.,.,. , ,11,,,.,1,H .... v .. 11,1", ,, r, .. 1111111 ••••� .. , ... ,,1 1 ,1, .. ,, r .. ,,,. ,, .. r.,.1,.1,,,, 
#\•1,•1'"""..,,� "111 tl l,t1 ,.._ 1·11,11111 "" lh1,.•l1 -111, '•"'"'• • 11 •1 
IHl'll·�•JICfoO. 

obout:blank 


